柳建规〔2021〕4号

关于印发《柳州市工程造价咨询企业信用评价管理办法》的通知

各有关单位，建管中心：
为推进工程造价咨询企业信用体系建设，规范柳州市工程造价咨询企业执业行为，促进工程造价咨询企业健康、持续发展。根据国家、自治区法律法规，我局结合我市实际制定了《柳州市工程造价咨询企业信用评价管理办法》，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

附件：1.柳州市工程造价咨询企业信用评价管理办法
      2.《柳州市工程造价咨询企业信用评价管理办法》政
       策解读

                      柳州市住房和城乡建设局
                      2021年12月23日
                    （网络传输）

[bookmark: _GoBack]公开方式：主动公开
1